1376 2045

In presentibus Hospitalibus nunc et pro tempore existentibus pro duabus ten-
 turis ratis; Primam Ratham pro Festo Nativitatis Sancti Johannis
 Baptiste alteram vero Ratham pro Festo Nativitatis Sancti Do-
 mini in presentibus Oblationem apertam in anno venturo, futuris festis
 in eadem quietatione manuum pro eis solvere et pro fine Muncionibus
 mittere. Quibus modis cumque cumque originalibus et capitulis Anua Statu-
 tum Johannis Pisonis pro presentibus Hospitalibus S. Martini et S. Nicolai
 aut illius Civitatis Capitulo venerabili Patri Gregorio Episcopo
 presentibus Hospitalibus Ecclesie Preclariensis Sancti Bernardini Moderni
 et pro tempore existentibus. ob contravenientem dispositionem libens et
 de illius circumstantiis. Inquis quod bona quibusmodolibet modo
 presentibus Hospitalibus obnoxia. Reuerendo Patri Gregorio Episcopo
 presentibus Hospitalibus Ecclesie Preclariensis mi-
 derno et pro tempore existentibus, cuiusque Civitatis S. Martini et S. Nicolai
 oris. Jam ex nunc et defacto, venditorum ratiarum occupationibus alias
 a hyperhoff coram officio datur et admittit, realendito
 omni ratione et actualiter sacrificium respectum, per illud
 quemcumque Compensat et Nobiles duos de quacumque voluerit offi-
 cio acceptandi. Porro venerabilibus presentibus Hospitalibus
 Ecclesie S. Martini et S. Nicolai nunc et pro tempore existentibus, bona
 obnoxia presentibus Hospitalibus in presentibus occupationibus alias
 hyperhoff vendita resignata et assignata cum universis conditionibus
 tribus et emolumentis aliis que ad presentibus Hospitalibus spectant, tenendi ha-
 bendi, et possidendi, sub quiete et pacifice fruendi, ad duosque
 et duorum decedentium nunc et pro tempore existentibus, quos ad bene-
 placitum presentibus Hospitalibus libere et effectualiter convertendi; modo ac ratis
 occupationibus alias a hyperhoff. Debet, et tenebitur Memoratus
 Episcopus, S. Martini et S. Nicolai presentibus Hospitalibus quod se ac duos decedentium in presentibus
 presentibus Hospitalibus et omnibus, cum Summis secundum quibuslibet habitis
 et habendis. Memorato venerabili Gregorio Episcopo presentibus
 Ecclesie Preclariensis, presentibus Hospitalibus Moderni et pro tempore existentibus
 in presentibus et obnoxia presentibus Hospitalibus et illius decedentium pro tempore existentibus

in edictis